“国培计划（2018）”陕西省乡村教师培训项目

报报 到到 通通 知知 书书

            老师：

经市县教育局推荐、省教育厅审核，同意你参加《陕西

省中学数学优秀特岗教师能力提升研修项目》培训。请持此

通知书于 2018 年 12 月 4 日来我院报到，12 月 10 日培训结

束，共 7 天。

特此通知

咸阳师范学院

2018 年 7月 30 日

……………………………………………………………….......

报到须知
1.请持此通知书和本人身份证按时报到。因故不能如期报到，须

提前向市（区）教育局申明事由，并告我院。

2.培训期间食宿由我院统一安排，培训费、资料费、住宿费由教

育厅拨付；往返交通差旅费由所在单位报销。

3.报到时带优秀论文 1篇（原创未发表）、优质课案 1个。

4.报到地点：咸阳师范学院培训学院接待室。可乘 8路、10路、

15 路、20 路、23 路、28路、55路到咸阳师院站下车即达。

5.联系人： 珮张 ，联系电话：029-33720753

“国培计划（2018）”陕西省乡村教师培训项目

报报 到到 通通 知知 书书

            老师：

经市县教育局推荐、省教育厅审核，同意你参加《陕西

省中小学教师传统文化（书法教学）教育专项培训项目》培

训。请持此通知书于 2018 年 12 月 12 日来我院报到，12 月

21 日培训结束，共 10 天。

特此通知

咸阳师范学院

2018 年 7月 30 日

……………………………………………………………….......

报到须知
1.请持此通知书和本人身份证按时报到。因故不能如期报到，须

提前向市（区）教育局申明事由，并告我院。

2.培训期间食宿由我院统一安排，培训费、资料费、住宿费由教

育厅拨付；往返交通差旅费由所在单位报销。

3.报到时带 1幅本人书法小品，内容书体不限（无需装裱）。

4.报到地点：咸阳师范学院培训学院接待室。可乘 8路、10路、

15 路、20 路、23 路、28路、55路到咸阳师院站下车即达。

5.联系人：王恒，联系电话：029-33720813

 “国培计划（2018）”陕西省乡村教师培训项目

报报 到到 通通 知知 书书

            老师：

经市县教育局推荐、省教育厅审核，同意你参加《陕西

省 A 类项目区县乡村幼儿园园长“三段式”》培训。请持此

通知书于 2018 年 10 月 19 日来我院报到，10 月 30 日培训结

束，共 12天。

特此通知

咸阳师范学院

2018 年 7月 30 日

……………………………………………………………….......

报到须知
1.请持此通知书和本人身份证按时报到。因故不能如期报到，须

提前向市（区）教育局申明事由，并告我院。

2.培训期间食宿由我院统一安排，培训费、资料费、住宿费由教

育厅拨付；往返交通差旅费由所在单位报销。

3.报到时带优秀论文 1篇（原创未发表）、优质课案 1个。

4.报到地点：咸阳师范学院培训学院接待室。可乘 8路、10路、

15 路、20 路、23 路、28路、55路到咸阳师院站下车即达。

5.联系人：王恒，联系电话：029-33720813

“国培计划（2018）”陕西省乡村教师培训项目

报报 到到 通通 知知 书书

            老师：

经市县教育局推荐、省教育厅审核，同意你参加《陕西

省乡村小学优秀班主任助力成长研修项目》培训。请持此通

知书于2018年 12月 12日来我院报到，12月 21日培训结束，

共 10 天。

特此通知

咸阳师范学院

2018 年 7月 30 日

……………………………………………………………….......

报到须知
1.请持此通知书和本人身份证按时报到。因故不能如期报到，须

提前向市（区）教育局申明事由，并告我院。

2.培训期间食宿由我院统一安排，培训费、资料费、住宿费由教

育厅拨付；往返交通差旅费由所在单位报销。

3.报到时带优秀论文 1篇（原创未发表）。

4.报到地点：咸阳师范学院培训学院接待室。可乘 8路、10路、

15 路、20 路、23 路、28路、55路到咸阳师院站下车即达。

5.联系人： 珮张 ，联系电话：029-33720753

“国培计划（2018）”陕西省乡村教师培训项目

报报 到到 通通 知知 书书

            老师：

经市县教育局推荐、省教育厅审核，同意你参加《第二

批 A 类项目区县乡村教师培训团队研修项目》培训。请持此

通知书于 2018 年 6 月 29 日来我院报到（集中研修环节从 6

月 29 日至 7 月 13 日已利用假期完成；9.24-9.28 在本县进

行“影子教师”），10月 8—17 日集中培训，进行跟岗实践和

总结提升，全部培训共 30 天。

特此通知

咸阳师范学院

2018 年 7月 30 日

……………………………………………………………….......

报到须知
1.请持此通知书和本人身份证按时报到。因故不能如期报到，须

提前向市（区）教育局申明事由，并告我院。

2.培训期间食宿由我院统一安排，培训费、资料费、住宿费由教

育厅拨付；往返交通差旅费由所在单位报销。

3.报到时带优秀论文 1篇（原创未发表）、优质课案 1个。

4.联系人：张珮，联系电话：029-33720753